关于召开中国医师协会心血管内科医师分会

第五届委员会第二次全体委员大会的通知

尊敬的各位委员：

由中国医师协会、中国医师协会心血管内科医师分会、

华中科技大学同济医学院附属同济医院主办，湖北省医师协

会心血管内科医师分会协办的“2021 中国医师协会心血管内

科医师年会暨第 14 届同济心血管疾病高峰论坛”将于 2021

年 9 月 3-5 日在湖北省武汉市召开。

大会热诚邀请您出席 9 月 4 日 8:00-10:00 线下开幕式

（若您不能现场出席，请选择线上参加开幕式），会议期间

将召开中国医师协会心血管内科医师分会第五届委员会第

二次全体委员大会，期待与您相聚武汉。现通知如下：

一、 会议信息

1.会议形式：大会开幕式及全体委员大会均采取远程视

频会议与现场会议相结合的形式。

2. 开幕式

线下会议地点： 武汉香格里拉大酒店汉阳厅+武昌厅

（湖北省武汉市江岸区建设大道 700 号）

线上观看方式：http://cccp2021.meetingchina.org

开幕式时间：9 月 4 日（周六）8:00-10:00

http://cccp2021.meetingchina.org/

3. 全委会

线下会议地点： 武汉香格里拉大酒店汉阳厅+武昌厅

（湖北省武汉市江岸区建设大道 700 号）

线上参会方式：点击腾讯会议链接入会，或添加至会议

列表：https://meeting.tencent.com/dm/3tFxkWrXOtxX

会议 ID：351 466 471

  签到时间：9 月 4 日（周六） 16:30-17:00

会议时间：9 月 4 日（周六）17：00-18:00

二、相关要求：

1、请全体委员提前预留时间准时参加开幕式及全委会，

根据疫情防控要求，酌情出席线下会议，可选择线上参会，

如无特殊情况建议不要请假，如确实不能出席会议，请履行

请假程序，向协会办公室书面说明备案，发送至分会邮箱。

2、分会将承担您的食宿、往返机票（9 月 2 日-6 日）、

火车票及武汉当地接送机费用，请于 8 月 23 日前反馈参会

及行程信息。

火车票请您自行购买，会后将火车票（原件）寄回报销。

火车票邮寄地址：北京市朝阳区姚家园北路嘉华会展创意

园，王宁 18511172354

衷心感谢您对分会工作的支持！

会议联系人：王茜 15611825530  邱斌 18917687079

    分会公共邮箱: cccp_cmda@vip.126.com

中国医师协会心血管内科医师分会

                            2021 年 8 月 19 日